证券代码：600766          证券简称：*ST园城             公告编号：2021-035

烟台园城黄金股份有限公司董事会

关于重大资产重组事项的一般风险提示公告

烟台园城黄金股份有限公司（以下简称：“公司”）拟通过支付现金及发行

股份方式购买丁红晖及其他五方股东（雷剑平、章海涛、黄颖、唐红燕、范红霞）

股东持有的浙江元集新材料有限公司 100%的股份并募集配套资金（以下简称“本

次交易”）。

2021 年 6月 30 日，公司召开了第十二届董事会第三十次会议，审议并通过

了本次交易的相关议案。根据《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常

交易监管的通知》的规定，如公司重大资产重组事项停牌前股票交易存在明显异

常波动，可能存在因涉嫌内幕交易被立案调查，导致本次重组被暂停、被终止的

风险。

根据《重大资产重组管理办法》的相关规定，重大资产重组期间，若公司及

现任董监高被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案调查，可能导

致本次重组被暂停、被终止的风险。

本次交易尚需经公司股东大会审议通过本次交易的重组报告书及相关议案，

并需通过中国证监会对本次交易的审核，本次交易能否获得上述批准，以及最终

获得相关批准时间存在不确定性，敬请投资者注意相关风险。

特此公告。

烟台园城黄金股份有限公司

董事会

2021 年 7月 1日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

https://www.tianyancha.com/human/1756740758-c3398968084
https://www.tianyancha.com/human/2263392147-c3398968084
https://www.tianyancha.com/human/2103316993-c3398968084
https://www.tianyancha.com/human/2302930446-c3398968084
https://www.tianyancha.com/human/1862843003-c3398968084
https://www.tianyancha.com/human/2140538334-c3398968084